Zmluvné strany sa dohodli na výške nájomného za predmet nájmu v sume 33,00€/m2/rok, slovom 
tridsaťtri eur. Ročné nájomné za predmet nájmu uvedený v Čl. II tejto zmluvy je 12  087,24€/rok, slovom 
dvanásťtisícosemdesiatsedem eur, dvadsaťštyri centov. Mesačné nájomné je 1 007,27€ slovom 
jedentisícsedem eur, dvadsaťsedem centov. Nájomné je oslobodené od DPH v zmysle §38, ods.3 
zákona číslo 222/2004 Z.z. o DPH v znení neskorších právnych predpisov. 

5.2. Zmluvné strany sa dohodli, ţe prenajímateľ je oprávnený prehodnotiť výšku nájomného tak, aby jeho